& aboletur: tunc enim indulgentia talis generalis solum redditum permittit. *L. 7. C. h. t.* & poenam, non vero infamiam remittit: *Indulgentia enim quos liberat, notat, nec infamiam criminis tollit, sed poenae gratian facit,* *L. 3. C. de Gen. abol.* & ultra id, quod in specie in abolitionis instrumento expressum est, nihil tribuit, *Laut. h. tit. p. 719.* Hinc remissa poena, bona non videntur restituta, *L. 3. ff. h. t.* uti nec tum, cum restituta est fama, *L. 2. ff. eod.* nisi in specie & bona & fama exprimantur, *L. 3. ff. eod.* *L. 2. C. eod.* Plena autem illa restitutio tantum intelligitur de juribus, quae ex dispositione Principis dependent. Atque hinc poena reo remittitur, bona, honores, & dignitates ac fama restituuntur, testamentum condit, recipit filios in potestatem &c.

Non autem fieri illa debet in præjudicium tertii, cui ex delicto rei jus aliquod, etiam ex Lege Civili, quæsitum est: hoc enim Princeps nec ex plenitudine potestatis auferre potest, uti plenius demonstravi *supr. L. XLII. t. 1. qu. 10.* Atque hanc sententiam communiter defendunt Doctores. Vid. *Struv. Ex. 49. th. 110.* ibique *Müll. Carpz. Pr. cr. p. 3. qu. 148. n. 21.* *Brann. ad Wef. tit. de Sent. pass. qu. 2. Zas. eod. tit. n. 3.*

Ex his jam constat (1) occisi liberis, vel iis, quibus furto res ablatæ est, per abolitionem criminis non admitti facultatem jus suum persequendi, ac estimationem vel rem ablatam recipiendi, *Damhoud. prax. crim. c. 147. n. 13.* *Carpz. prax. crim. p. 3. qu. 148. n. 20.* Sed & (2) deportatus & plene restitutus non recipit militiam, ante restitutionem in alium collatam, *L. 7. C. h. t.* (3) Si fructus bonorum interim, & durante v. g. deportatione, alias percepit, hi non restituuntur, nec restitutis bonis, *Brann. ad Wef. tit. de Sent. pass. qu. 4.* uti nec ipsa bona a fisco interim alienata, *ibid. qu. 3.* In his omnibus enim jus tertio est quæsumum. Atque hinc (4) deportatus restitutus patriam potestatem quidem plene recipit, §. 1. *Inst. Quib. mod. patr. pot. solv.* attamen quicquid filius interim gestit, valet, quia a patrefamilias gestum videtur: neque enim hoc jus filio semel ex Lege quæsumum a Principe auferri potest. *Vid. L. 13. §. 1. C. h. t.*

An vero (5) is, qui criminis abolitionem impetravit, & famæ restitutus est, recipit pristina jura, ita, ut ad collegium admitti, ac si nunquam reus criminis fuisset, debeat? Alibi jam disinx, an vera infamia adsit, & reus vel a Lege, vel per sententiam, notatus sit? an infamia demum ex sententia ferenda sequi debeat? Illo casu colle-